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Medaillenspiegel - Gesamt
Platz Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10

1. Berliner TSC 58 30 40 23 23 18 13 16 5 10
2. SG Neukölln Berlin 51 36 38 40 29 23 17 11 14 11
3. Wasserfreunde Spandau 04 50 42 36 34 25 18 17 11 12 7
4. SG Schöneberg, Berlin 43 47 25 19 18 14 5 7 8 3
5. SV Berolina 16 13 14 8 7 8 3 7 4 3
6. BSV Medizin Marzahn 1990 15 13 5 8 7 3 10 5 2 3
7. Zehlendorfer TSV von 1888 11 10 10 10 5 7 6 6 5 3
8. KSV Neptun Berlin von 1889 8 2 0 0 0 0 0 1 0 1
9. Aqua Berlin 7 15 8 10 3 3 9 3 2 2

10. SG Berliner Wasserratten 6 7 5 5 4 6 5 0 6 1
11. SC Poseidon Berlin 6 6 7 3 6 4 0 3 4 6
12. SG Steglitz Berlin 3 9 10 7 11 9 6 3 4 5
13. SSC Berlin-Reinickendorf 3 3 2 2 1 0 2 1 2 1
14. SC Wedding Berlin 0 2 4 1 4 2 0 1 1 0
15. BSC Robben 0 2 3 0 0 0 0 0 1 0
16. Berliner SV 92 0 2 1 3 3 2 2 0 0 0
17. SC Eintracht Berlin 0 2 1 1 2 1 3 1 1 2
18. SC John-F.-Kennedy-Schule 0 1 5 3 1 1 1 1 1 0
19. Treptower SV Berlin 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
20. TiB 1848 0 0 2 1 1 0 2 3 0 0
21. BSV "Friesen 1895" 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0
21. Polizei SV Oldenburg 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0
23. CSV Berlin 0 0 0 0 2 1 0 1 1 0
24. SC Humboldt-Universität 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

Gesamt 277 243 216 180 153 120 101 81 73 58

Medaillenspiegel - Offene Wertung
Platz Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10

1. Berliner TSC 10 7 7 5 6 5 5 9 2 6
2. Wasserfreunde Spandau 04 9 11 5 6 7 4 6 2 6 4
3. SG Neukölln Berlin 8 5 7 7 2 3 5 5 7 6
4. BSV Medizin Marzahn 1990 3 1 0 4 1 1 4 1 1 0
5. SV Berolina 2 2 6 1 4 2 2 1 1 2
6. Zehlendorfer TSV von 1888 1 2 2 0 1 2 3 2 2 2
7. SG Berliner Wasserratten 1 1 0 0 1 1 2 0 1 0
8. SG Schöneberg, Berlin 0 4 2 5 5 6 2 5 7 2
9. SSC Berlin-Reinickendorf 0 1 0 0 1 0 0 1 0 1

10. Aqua Berlin 0 0 2 3 1 1 2 2 0 1
11. SG Steglitz Berlin 0 0 2 2 3 3 1 1 2 2
12. SC Poseidon Berlin 0 0 1 0 1 2 0 0 0 1
13. Polizei SV Oldenburg 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0
14. SC Wedding Berlin 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0
15. KSV Neptun Berlin von 1889 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1
16. BSC Robben 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
16. SC John-F.-Kennedy-Schule 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

Gesamt 34 34 34 34 33 31 32 30 31 28

Medaillenspiegel - Jahrgangswertung
Platz Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10

1. Berliner TSC 48 23 33 18 17 13 8 7 3 4
2. SG Schöneberg, Berlin 43 43 23 14 13 8 3 2 1 1
3. SG Neukölln Berlin 43 31 31 33 27 20 12 6 7 5
4. Wasserfreunde Spandau 04 41 31 31 28 18 14 11 9 6 3
5. SV Berolina 14 11 8 7 3 6 1 6 3 1
6. BSV Medizin Marzahn 1990 12 12 5 4 6 2 6 4 1 3
7. Zehlendorfer TSV von 1888 10 8 8 10 4 5 3 4 3 1
8. KSV Neptun Berlin von 1889 8 2 0 0 0 0 0 0 0 0
9. Aqua Berlin 7 15 6 7 2 2 7 1 2 1
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noch Medaillenspiegel - Jahrgangswertung
Platz Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10

10. SC Poseidon Berlin 6 6 6 3 5 2 0 3 4 5
11. SG Berliner Wasserratten 5 6 5 5 3 5 3 0 5 1
12. SG Steglitz Berlin 3 9 8 5 8 6 5 2 2 3
13. SSC Berlin-Reinickendorf 3 2 2 2 0 0 2 0 2 0
14. SC Wedding Berlin 0 2 4 1 4 1 0 1 1 0
15. BSC Robben 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0
16. Berliner SV 92 0 2 1 3 3 2 2 0 0 0
17. SC Eintracht Berlin 0 2 1 1 2 1 3 1 1 2
18. SC John-F.-Kennedy-Schule 0 1 5 3 1 1 1 1 0 0
19. Treptower SV Berlin 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
20. TiB 1848 0 0 2 1 1 0 2 3 0 0
21. BSV "Friesen 1895" 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0
22. CSV Berlin 0 0 0 0 2 1 0 1 1 0
23. SC Humboldt-Universität 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

Gesamt 243 209 182 146 120 89 69 51 42 30


